
 

1 

 

D.R. Repertorio n. 525/2015 
Prot n. 23117 del 18/11/2015  

 

Il Rettore 

VISTO il Decreto Rettorale n. 445 del 20 ottobre 2015, “Bando relativo alla procedura per la 

presentazione della domanda d’iscrizione al Percorso Abilitante Speciale (PAS) per la sola classe 

A033-Educazione tecnica nella scuola media, A.A. 2015-2016” ed in particolare l’art.3, comma 1, 

nel quale si indica quale data di scadenza per la presentazione delle domande di 

immatricolazione il 19 novembre 2015;  

PRESO ATTO che la conclusione della “Fase C” del piano straordinario di assunzioni 2015-2016 di cui 

alla legge 107/2015 è prevista per il mese di novembre 2015;    

CONSIDERATE le richieste di aspiranti al PAS direttamente coinvolti nella suddetta “Fase C” di poter 

compiere serenamente la loro scelta in merito all’immatricolazione al percorso abilitante entro la 

conclusione della “Fase C” di assunzione; 

CONSIDERATO di dover tutelare le aspettative degli aspiranti al conseguimento dell’abilitazione 

all’insegnamento, di cui al punto precedente, nonchè il loro diritto allo studio; 

TENUTO CONTO che l’inizio dell’attività didattica del PAS A033, anno accademico 2015/2016, è 

previsto per l’inizio di dicembre p.v.; 

D E C R E T A 

Articolo 1 

1. E’ modificato il Decreto Rettorale n. 445 del 20 ottobre 2015. La scadenza per la presentazione delle 

domande di iscrizione al Percorso Abilitante Speciale nella  classe di concorso A033-Educazione 

tecnica nella scuola media, per l’anno accademico 2015/2016, di cui al D.R. n. 445/2015,  è prorogata 

al 30 novembre 2015, ore 15.30.  

Resta fermo quanto altro stabilito nel decreto sopra citato. 

 

Modena, lì 18 novembre 2015 
 

  

      Il Rettore 

F.to Prof. Angelo Oreste Andrisano 

 


